

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางบ้านท่าพิกุล รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ. ถ 17-007 หมู่ที่ 4 บ้านท่าพิกุล ตำบลท่าฉาง กว้าง 4.50 เมตร ยาว 1,000 เมตร
 หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,000.000	1.76	1,760.00	1.3624	2.39	2,397.82
2	2. งานผิวจราจร							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,500.000	15.26	68,670.00	1.3624	20.79	93,556.00
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	18.000	2,322.30	41,801.40	1.3624	3,163.90	56,950.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางบ้านท่าพิกุล รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ. ถ 17-007 หมู่ที่ 4 บ้านท่าพิกุล ตำบลท่าฉาง กว้าง 4.50 เมตร ยาว 1,000 เมตร
 หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	4,500.000	282.15	1,269,675.00	1.3624	384.40	1,729,805.22
5	3.1 เส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก(ขาวที่บ2เส้นเหลือ	ตร.ม.	300.000	290.00	87,000.00	1.3624	395.09	118,528.80
6	3.2 เส้นจราจรถนนทางม้าลาย	แท่ง	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3624	3,406.00	3,406.00
7	3.3 เส้นจราจร Rumble Strips	ตร.ม.	2.000	410.00	820.00	1.3624	558.58	1,117.16
8	4. งานอุปกรณ์ป้ายต่างๆ 4.1 ป้ายตามแบบ บ1	ชุด	1.000	4,040.00	4,040.00	1.3624	5,504.09	5,504.09
รวมราคากลาง								2,011,265.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายทางบ้านท่าพิกุล รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ ถ 17-007 หมู่ที่ 4 บ้านท่าพิกุล ตำบลท่าฉาง กว้าง 4.50 เมตร ยาว 1,000 เมตร
หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง อำเภوتاฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางบ้านท่าพิกุล รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ ถ 17-007 หมู่ที่ 4 บ้านท่าพิกุล ตำบลท่าฉาง กว้าง 4.50 เมตร ยาว 1,000 เมตร
หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ธงชัย ลิ้มไม้ไทย

(ธงชัย ลิ้มไม้ไทย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนภรณ์ มลอุ้น

(รัตนภรณ์ มลอุ้น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนิษา พรหมสวัสดิ์

(สุนิษา พรหมสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธงชัย ลิ้มไม้ไทย

11 พฤษภาคม 2566